
O. dr Stanisław Jaromi OFM Conv - wiceprezes naszego 

Towarzystwa - CZŁOWIEKIEM ROKU POLSKIEJ EKOLOGII 

 

 
Szanowni Członkowie Międzynarodowego Towarzystwa Naukowego  

"Fides et Ratio", 

 

 
z wielką radością przekazuję wiadomość, że O. dr Stanisław Jaromi 

OFM Conv - wiceprezes naszego Towarzystwa - został wybrany 

CZŁOWIEKIEM ROKU POLSKIEJ EKOLOGII. 

 
Wręczenie tytułu Człowieka Roku Polskiej Ekologii odbyło się 31maja  

 2017 w Warszawie, podczas inauguracji centralnych obchodów 

Światowego Dnia Ziemi w Polsce. O wynikach konkursu zadecydowała 

niezależna kapituła, w której uczestniczyli m.in.: Piotr Gliński, Anna 
Kalinowska, Wojciech Gąsienica-Byrcyn, Mira Stanisławska-Meysztowicz, 

Andrzej Kassenberg, Ewa Smuk-Stratenwerth, Krzysztof Smolnicki, 

Grażyna Hodun, Grzegorz Wiśniewski i Andrzej Guła.  

 

Nagroda dla O. Stanisława Jaromi jest docenieniem jego wysiłku dla 
promocji encykliki „Laudato si” oraz przybliżania orędzia Papieża 

Franciszka polskiemu społeczeństwu. 
 

Konkurs na Człowieka Roku Polskiej Ekologii to, według 

organizatorów, poszukiwanie autorytetu w dziedzinie ochrony środowiska 

zgłaszanego przez pozarządowe organizacje ekologiczne, instytucje oraz 

osoby prywatne. Człowiek Roku 2016 to osoba, która w sposób 
ponadprzeciętny zasłużyła się w roku 2016 dla ochrony środowiska, nie 

bacząc na trud prac podjętych dla dobra wspólnego. Konkurs ma służyć 

popularyzacji dorobku osób i działań szczególnie ważnych dla środowiska 

przyrodniczego w Polsce oraz prezentacji autorytetów w tej dziedzinie. 
  

  Pragnę w imieniu członków MTN "Fides et Ratio" pogratulować 

O. Stanisławowi tak zaszczytnego wyróżnienia!  Jesteśmy dumni 

i szczęśliwi, że mamy Laureata w naszym gronie! Pragniemy równocześnie 

zapewnić Dostojnego Laureata, że jesteśmy mu gotowi służyć pomocą 

w Jego przyszłych przedsięwzięciach na rzecz ochrony środowiska, aby ów 

dar stworzenia ubogacał nas wszystkich, zgodnie z zamysłem jego 
Stwórcy. 

 

Teresa Grabińska, prezes 
  

 


